
EVROPSKÁ UNIiE
Evropský fortd pro regionální rozvoj
IntegrovaiTý regionální operační (Htrgram

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

SMLOUVA O dílo č. 118009
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení díla, a to

„Modernizace učeben klíčových kompetencí Základní školy a 
Mateřské školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063“

Objednatel:

zastoupené:

IČ;
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města

00291471
CZ00291471
Česká spořitelna a s.. Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Zdeněk Bača odbor investic, tel. 572 525 271 
mobil: 728 932 089, e-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Sídlo:

Stav-Armo, spol. s.r.o.
Pod Cukrovarem 730, 686 03 Staré Město

zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 15302 
zastoupen: Pavlem Trávníčkem, jednatelem společnosti

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

607 11 060 
CZ607 11 060 
Komerční banka 
5552600277/0100

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Miroslav Klobáska
mobil: 737 223 968, e-mail: klobaska@stavarmo.cz

{dále jen zhotovitel)

Článek I.
• Vymezení pojmů

1. Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky, osoba označená ve 
smlouvě jako Objednatel.

2. Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky, osoba označená 
v záhlaví smlouvy o dílo jako Zhotovitel

3. Poddodavatelem je osoba, která na veřejné zakázce bude fyzicky plnit určité stavební práce nebo 
služby.

Stránka 1 z 13

z?



4.

5.

Příslušnou dokumentací se rozumí projektová dokumentace pro provádění stavby, dokumentace je 
zpracovaná v rozsahu stanoveným jiným právním předpisem (vyhíáškou č. 169/2016 Sb. 
Položkovým rozpočtem je Zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, 
v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb se specifikaci jednotkových cen stavebních 
prací, dodávek a siužeb a jejich celkové ceny za stanovené množství měrných jednotek včetně 
všech součtů a mezisoučtů, které byly soupisem stavebních prací, dodávek a služeb definovány.

Článek II.
Úvodní ujednání

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízeni podle Obecných pravidel pro 
žadatele a příjemce IROP (vydání 1.10. platnost od 27.10.2017) a Pravidel objednatele pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek 
dle zákona.

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele předmět plněni 
dle podmínek této smlouvy, stejně jako plnit ostatní smluvní povinnosti a závazky plynoucí z této 
smlouvy, kdy objednatel se zavazuje předmět plnění od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli 
smluvní cenu dle podmínek této smlouvy.

3. Předmětem této smlouvy jsou i další vzájemné smluvní závazky mezi objednatelem a zhotovitelem 
obsažené v této smlouvá.

Článek III.
Předmět plnění

1. Pro účely této smlouvy se dílem rozumí zhotovení stavby „Modernizace učeben klíčových 
kompetencí Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063". Zhotovením díla 
se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení a užívání díla, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení 
je pro řádné dokončení díla nezbytné, (např. zařízení staveniště, zábory, dopravní omezení, 
bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Dílo je 
dokončené, pokud je schopno řádného užívání. Součástí zhotovení stavby je rovněž vyhotovení 
dokumentace skutečného provedení stavby a návodu na použití stavby a dodání veškerých dokladů 
pro řádný provoz díla, stavby.

2. Rozsah stavby je vymezen projektovou dokumentací včetně výkazu výměr vypracovanou Ing. 
Tomášem Foltýnem, Husova 1660, 763 61 Napajedla, datum vyhotovení: 12/2016 v následujícím 
rozsahu:
2.1. 01 Dílny 114
2.2. 02 Jazykové učebny 213, 214
2.3. 03VRN + ON

3. Vedle vlastního provedení stavby podle projektové dokumentace jsou součástí zhotovení stavby i 
následující práce a činnosti;
3.1. zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat závazné normy ČSN týkající se sjednaných 

prací a dodržovat ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, 
zákona Č. 262/2006 Sb., zákona č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č.136/2016, nařízení vlády č. 
101/2005 Sb. a nařízení vlády č. 361/2007 Sb., souvisejících s bezpečností a ochranou zdraví 
při stavebních pracích

3.2. pro zajištění řádné jakosti zhotoveného díla a pro potřeby této smlouvy se pokládají normy 
ČSN a EN za závazné

3.3. kromě jiných kvalitativních požadavků stanovených v ČSN. EN, projektové dokumentaci 
požaduje objednatel dodržení mimo jiné těchto zejména uživatelských požadavků a vlastností:
3.3.1. Rovinnost povrchů

3.4. seznámení se se stávajícími rozvody v realizovaných učebnách a jejich sousedních 
místnostech, zhotovitel zodpovídá za neporušení rozvodů, které nebudou měněny

3.5. zajištění všech nezbytných opatření organizačního stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla

stránka 2 z 13



4.

3.6. zřízeni a odstraněni zařízeni staveniště, včetně protokolárního záznamu způsobu měřeni 
energie NN a vody

3.7. úhrada nákladů za spotřebu energie (voda, elektřina) v průběhu prováděni stavby
3.8. zajištění a provedeni všech nutných zkoušek podle ČSN a EN vztahujících se k prováděnému 

dílu včetně pořízení protokolů
3.9. zdokumentování polohy a stavu všech prvků a rozvodů, které budou zakryty
3.10. zajištěnl průběžné fotodokumentace prováděných prací a její předáni na CD při předání stavby
3.11. zajištění a předložení vzorků výrobků a materiálů
3.12. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné prováděni a dokončení díla
3.13. respektováni zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů. 

Odpady z výstavby budou přednostně využívány nebo nabízeny k využiti, nevyužitelné odpady 
budou odstraněny v souladu s výše uvedeným zákonem. Jejich případná likvidace bude 
prokazatelně dokladována.

3.14. při prováděni stavebních prací je nutné zajistit minimalizování prašnosti a hlučnosti na 
staveništi a v jeho blízkém okolí

3.15. práce budou prováděny v pracovní dny od 7:00 hod, do 18:00 hod., v den pracovního volna a 
klidu budou práce prováděny pouze po předchozím odsouhlasení s objednatelem zápisem ve 
stavebním deníku

3.16. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 
podlahy, omítky apod.) včetně provedení závěrečných úklidových prací

3.17. zajíštěni všech průzkumů nutných pro řádně prováděni a dokont^nl díla
3.18. zajištěnl a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů
3.19. důsledný, pravidelný a průběžný úklid staveniště a okolí před protokolárním předáním a 

převzetím Díla. Úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a úplné vyčistění stavby, 
staveniště a okolí před předáním a převzetím a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité 
užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele. Součástí úklidu je i 
úklid stavbou dotčených okolních ploch, stavebními pracemi dotčených budov a stavebními 
pracemi dotčených komunikací

Vyhotovení a předání dokumentace skutečného provedeni stavby v počtu 2 vyhotoveni v tištěné
podobě a 2x v digitální podobě ve formátu PDF a DWG. Dokumentace skutečného provedení stavby
bude provedena (xxfle následujících zásad:
4.1. do projektu provedeni stavby budou zřetelně vyznačeny všechny změny, knímž došlo 

v průběhu zhotovení díla
4.2. ty části projektu, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn"
4.3. každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 

osoby, která změny zakreslila, podpisem a razítkem zhotovitele
4.4. u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 

kterého bude vyplývat projednáni změny objednatelem a jeho souhlasné stanovisko

Článek IV.
Termíny plněni

1. Předpokládaný termín zahájení díla, předání staveniště: 04.06.2018
2. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat objednateli v terminu nejpozději do 

27.07.2018.
3. Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele bude nemožné termín předpokládaného zahájení 

stavby dodržet a předpokládaný termín zahájeni stavby se zpozdi o více jak 14 dnů, je zhotovitel 
oprávněn požadovat změnu termínu předání díla tak, že jím navržený termín dokončení a předání 
díla bude upraven o dobu shodnou, po kterou nebylo možné stavbu zahájit. Celková doba plnění 
musí zůstat zachována (popřípadě ji lze pouze zkrátit).

4. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději kdatu konání prvního kontrolního dne harmonogram 
prováděni prací včetně předpokládaného finančního plnění. Harmonogram bude vyhotoven 
v souladu s Cl. IV, body 1 až 3 této smlouvy.

Článek V.
Cena díla

Stránka 3 z 13



1. Cena díla odpovídá výsledku výběrového řízení podle Obecných pravidel pro žadatele a příjemce 
IROP (vydání 1,10., platnost od 27.10,2017) a Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona a nabídce 
zhotovitele. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu či. II. této smlouvy se smluvní strany 
v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na ceně ve výši

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

1 508 525,- Kč 
316 790,- KČ 

1 825 315,-Kč

2. Výše DPH je uvedena ke dni uzavření této smlouvy. DPH bude zhotovitelem účtována a 
objednatelem zaplacena ve výši dle platných předpisů k datu vystavení daňového dokladu.

3. Cena je sjednána na základě projektové dokumentace a ostatních podkladů obsažených ve výzvě 
k podání nabídky ze dne 18.04.2018. Pro obsah sjednané ceny díla je rozhodující soupis prací, 
dodávek a služeb včetně výkazu výměr, který je součástí objednatelem projektové dokumentace 
předané.

4. Cena je doložena položkovými rozpočty a zhotovitel ručí za to, že tyto položkové rozpočty jsou 
v úplném souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a siužeb s výkazem výměr předloženým 
objednatelem. Položkové rozpočty slouží k prokazování skutečně provedených prací (tj. jako podklad 
pro měsíční fakturaci) a dále pro stanovení ceny případných vlceprací nebo méněpracl.

5. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedení díla, včetně vedlejších a ostatních nákladů ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní 
rozvoj č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na 
stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném 
znění. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním 
hospodál^tví, a to až do předáni a převzetí díla. Nebezpečí změny okolnosti přebírá zhotovitel.

6. Cena uvedena včl. Vodst. 1 této smlouvy je sjednána jako nejvýše přípustná a pevná. Tato cena 
může být měněna pouze v těchto případech:
6.1. Pokud v době od podpisu této smlouvy do termínu dokončení uvedeného v čl. IV. odstavec 2 

dojde ke změně sazby DPH.
6.2. Pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, 

a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
6.3. Pokud bude objednatel požadovat provedeni prací a dodávek nad rámec této smlouvy, nebo 

pokud objednatel vyloučí některé práce a dodávky z předmětu díla. Požadavky na tyto změny 
musí být uplatněny písemné.

7. Nastane-!i některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 
provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení. Tuto zménu je 
zhotovitel povinen provést v cenové úrovni odpovídající sjednané smluvní ceně dané položkovým 
rozpočtem. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Ménéprací nejvýše podle hodnot 
jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech a pokud Vícepráce v Položkových 
rozpočtech obsaženy nejsou, pak bude cena stanovena nejvýše do 85% ceny podle cenové 
soustavy RTS a s., definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny. Zhotoviteli vzniká 
právo na změnu sjednané ceny teprve v případě, že změna bude objednatelem odsouhlasena a to 
výhradně formou očíslovaného dodatku k této smlouvě. Práce a dodávky, které jsou dotčeny změnou 
ceny, mohou být zahájeny výhradně po odsouhlasení této změny,

8. Zhotovitel není oprávněn fakturovat stavební práce a dodávky uvedené v této smlouvě, které nebyly 
skutečně provedeny a dodány.

9. Objednatel prohlašuje, že uvedený předmět plnění nebude ani částečné používán k ekonomické 
činnosti, ale pro potřeby související výlučné s činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu 
informace Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financi ČR ze dne 9.11.2011 (viz stránky 
MFČR) nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92a Zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty.

10. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude o této skutečnosti 
neprodleně objednatele informovat. Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající 
dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané 
hodnoty.

Stránka 4 z 13



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

Článek VI.
Platební podmínky

Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených 
zhotovitelem 1x měsíčně. Faktura musi mft náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. 
Splatnost faktur zhotovitele je stanovena lhůtou do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručeni 
faktury.
Zhotovitel pfedloži objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis 
provedených prací. Objednatel se k tomuto soupisu vyjádři nejpozdějl do 5 pracovních dnů ode dne 
jeho obdrženi. Po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 15. dne 
příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musi být odsouhlasený soupis provedených prací a 
zjišťovací protokol. Bez těchto náležitostí je faktura neplatná.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, 
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud 
bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže 
zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu 
objednatele.
Měsíční fakturaci bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny. Částka 
rovnající se 10% z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, které bude uhrazeno po 
protokolárním předáni a převzetí díla a v případě výskytu vad a nedodělků až po odstranění 
posledního z nich. Splatnost úhrady zádržného je 15 dnů.
Konečnou fakturu vystaví objednatel po protokolárním předání a převzetí stavby bez vad a 
nedodělků. Protokol o předání a převzetí stavby bude kromě odsouhlaseného soupisu provedených 
prací nedílnou součástí konečné faktury.
Zálohu objednatel zhotoviteli neposkytuje.
Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena 
fakturována samostatně. Součástí takové faktury musí být i odkaz na dokument, ve kterém byly 
fakturované práce sjednány (dodatek této smlouvy) a odsouhlaseny (soupis prací).

Článek VII.
Smluvní pokuty, zajištění závazků zhotovitele

1. Sankce za neplnění dohodnutého terminu:
1.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle této 

smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, Za každý den prodlení zhotovitel 
zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,15% ze sjednané ceny bez DPH

1.2. Pokud prodlení zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla přesáhne 14 dnů. je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli další smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny bez DPH, a 
to za patnáctý a každý další i započatý den prodlení.

2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla:
2.1. Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů ode dne předání a převzetí díla k odstraňování vad či 

nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu 1 000 Kč za každý nedodělek čí vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve 
sjednaném termínu, a za každý den prodlení.

2.2. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předáni a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní |X>kutu 1 000 Kč za každý nedodělek či 
vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.

3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad:
3.1. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozdějí však ve lhůtě do deseti dnů ode 

dne obdržení reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1 000 Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž 
odstraňováni nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.

3.2. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smiuvní pokutu 1 000 Kč za každou reklamovanou vadu, u niž je v prodlení a za 
každý den prodlení.

3.3. V případech, že se jedná o vadu, která brání řádnému užíváni díla, případně hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu (havárie), je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
3 OOO Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení.

Stránka 5 z 13

A



4. Sankce za nedodrženi podmínek BOZP
4.1. Pokud zhotovitel nebude dodržovat pravidla BOZP ]e povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu 100 Kč za každý takový případ, na který bude objednatelem upozorněn.
5. Sankce za nevyklizení staveniště

5.1. Pokud zhotovitel nevyklidl staveniště ve sjednaném terminu, nejpozději však ve lhůtě do dvou 
dnů od termínu předáni a převzetí dila, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05% ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení.

6. Sankce z prodleni
6.1. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen 

zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky, která se stala splatnou, za 
každý den prodleni.

7. Způsob vyúčtováni smluvní pokuty
7.1. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování 

musí být uvedeno ustanoveni smlouvy, které opravňuje k vyúčtováni smluvní pokuty nebo 
úroku z prodlení a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. Strana povinná je povinna 
vyúčtováni smluvní pokuty nebo úroku z prodleni uhradit nejpozději do 30 dnů ode dne 
obdržení příslušného vyúčtování.

7.2. Strana povinná se musí k vyúčtování smluvní pokuty, úroku z prodleni, písemně vyjádřit 
nejpozději do 10-ti dnů ode dne jeho obdržení, Jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. 
V případě že strana povinná s vyúčtováním smluvní pokuty, úroku z prodlení, nesouhlasí. Je 
povinna ve vyjádření sdělit rovněž důvody, pro které vyúčtováni smluvní pokuty neuznává.

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu
porušením povinnosti zhotovitele, na níž se smluvní pokuta vztahuje.

Článek Vlil.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné 
po celou dobu stanovené záruční lhůty (záruka za jakost).

2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. U jednotlivých výrobků a technologie, u 
kterých výrobci stanoví kratší záruční dobu než uvedených 60 měsíců, platí tato kratší záruční doba, 
min. však 24 měsíců. Seznam výrobků a technologií u kterých výrobce stanov! kratší záruční lhůtu, 
než 60 měsíců bude součásti protokolu o předáni a převzetí díla, přičemž se má za to, že pro 
výrobky a technologie v tomto výčtu neuvedené platí záruční lhůta nezkrácená. Záruční doba počíná 
běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předáni a převzetí díla, pokud v tomto protokolu 
objednatel neodmítl dílo převzít. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl dílo 
užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné 
reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne 
provedení reklamační opravy.

3. Objednatel je povinen vady písemné reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištěni. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou ve smlouvě. V reklamaci musí 
být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým 
způsobem požaduje zjednat nápravu.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k 
zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto 
věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž 
neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže 
zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo 
jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

5. Pro smluvní vztah založený touto smlouvou se nepoužije ust. § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

6. Podmínky odstranění reklamovaných vad
6.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemné oznámit objednateli 

zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele 
uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad. Lhůtu pro 
odstranění reklamované vady sjednávají obě smluvní strany podle |X)vahy a rozsahu 
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění 
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode 
dne uplatnění reklamace objednatelem.

stránka 6 z 13

\



6.2. Nenastoupi-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady ve sjednané IhCitě, je objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. VeSkeré 
takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

6.3. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňováni vady neprodleně nejpozdějí však do 48 hod. po obdrženi 
reklamace. Lhůtu pro odstraněni reklamované takové vady, sjednávají obě smluvní strany dle 
povahy a rozsahu této reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu 
odstraněni této reklamované vady, plati, že tato reklamovaná vada musí být odstraněna bez 
zbytečného prodlení nejpozdějí do 5 dnů ode dne uplatněni reklamace objednatelem.

Článek IX.
Prováděni díla

1. Zhotovitel postupuje při provádění dfia samostatně v souladu s platnými právními předpisy.
2. Zhotovitel je povinen respektovat veškeré pokyny objednatele týkající se realizace objednaného díla, 

kterými upozorňuje na provádění díla v rozporu se smluvními podmínkami.
3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděného dila.

3.1. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo 
prováděl řádným způsobem.

3.2. Jestliže zhotovitel neučini ani v přiměřené lhůtě nápravu a postup zhotovitele by vedl k 
podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

3.3. Objednatel je oprávněn zastavit provádění prací zhotovitele na nezbytně nutnou dobu, pokud 
zhotovitel hrubým způsobem porušuje technické, bezpečnostní a jiné smluvní povinnosti 
vyplývající z této smlouvy. O tuto dobu přerušení se celkový termín zhotoveni díla 
neprodlužuje.

3.4. Objednatel je oprávněn pověřit kontrolou prováděni díla třetí osobu. Právo provádět kontrolu 
stavby třetí osobou nastává dnem oznámení o tomto pověření.

4. Zhotovitel je povinen předložit objednateli veškeré použité prvky, výrobky a materiály k odsouhlasení 
shody vlastností a kvality těchto materiálů s projektovou dokumentaci a požadavky této smlouvy a to 
v dostatečném předstihu před zabudováním těchto materiálů. Objednatel má právo předložený 
pn/ek, výrobek či materiál odmítnout a vyžádat jiný pokud svými vlastnostmi a kvalitou neodpovídá 
stanoveným požadavkům. V takovém případě je zhotovitel povinen předložit Jiný, odpovídající prvek, 
výrobek či materiál.

5. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající 
příslušnou kvalifikací. Doklad o kvalifíkaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen 
doložit.

6. Harmonogram provádění prací. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději k datu konáni prvního 
kontrolního dne harmonogram provádění prací včetné předpokládaného finančního plnění. Předmět 
plněni a jeho jednotlivé součásti budou prováděny v souladu s harmonogramem. Zhotovitel je 
povinen průběžně Harmonogram aktualizovat, nejméně 1x za měsíc, podle skutečně provedených 
prací. Harmonogram slouží zejména ke kontrole dodržování smluvních terminů provedení díla.

7. Kontrolní dny. Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnů svolaných objednatelem za účelem 
řádné kontroly provádění díla. K těmto jednáním je povinen zajistit veškeré podklady, případné další 
osoby nutné pro řádný průběh těchto kontrolních dnů, jakožto provádění díla samotného. Svoláním 
kontrolního dne je oprávněn rovněž zhotovitel. Oznámeni o konání kontrolního dne musí být 
doručeno druhé straně min 3 dny před konáním kontrolního dne. Objednatel pořizuje z kontrolního 
dne zápis z jednání, který následně předává všem zúčastněným.

8. Staveniště
8.1. Objednatel je povinen staveniště zhotoviteli předat a zhotovitel je povinen staveniště převzít. O 

předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíšf. 
Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustranněmu podpisu příslušného 
protokolu. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště (nebo jeho ucelenou 
část) prosté faktických vad a práv třetích osob nejpozději k datu zahájení prací na díle dle čl. Ill 
této smlouvy, pokud se strany písemné nedohodnou jinak. Splnění terminu předání staveniště 
je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění termínu předání a převzetí dila. 
Pokud zhotovitel odmítne staveniště převzít, musí jasné uvést důvody bránící převzetí 
staveniště.

8.2. Za provoz staveniště zodpovídá zhotovitel.

Stránka 7 z 13



9.

10.

8.3. Zhotovitel je oprávněn omezit, pfípadně zamezit pffstup objednateli nebo jeho zástupci, pokud 
hrubým způsobem porušuje bezpečnostní ptedpisy.

8.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště v souladu s platnými právními předpisy.
8.5. Zhotovitel je povinen označit staveniště v souladu s platnými právními předpisy.
8.6. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatření, hygienická opatření, 

ochrany životního prostředí, požadavky požární ochrany staveniště i prováděného díla, a to 
v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

8.7. Provozní, sociální a případné i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se 
svými potřebami. Náklady na projekt, vybudováni, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení 
zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně dila. Zařízení staveniště vybuduje 
v rozsahu nezbytném zhotovitel. Jako součást zařízení staveniště zajisti zhotovitel i rozvod 
potřebných médii na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem.

8.8. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla. 
Zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob.

8.9. Zhotovitel je povinen poskytnout zařízení staveniště v nezbytném rozsahu objednateli nebo 
jeho zástupcům pro výkon jejich funkce (např. zástupce BOZP, TDO) a prováděni kontroly díla.

8.10. Vyklizeni staveniště. Nevyklidl-li zhotovitel staveniště do 10-tí dnů po předání díla, je objednatel 
oprávněn zabezpečit vyklízení staveniště třetí osobou. Náklady s takovým vyklizením spojené 
je pak zhotovitel povinen objednateli uhradit ve lhůtě 10 dnů, a to na základě písemné výzvy.

8,11.0 vyklizení staveniště vyhotoví zhotovitel protokol, který obě strany podepiš!. Za den vyklizeni 
staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

8.12. Zhotovitel bere na vědomí, že budova ZŠ Větrná nebude po celou dobu prováděni díla mimo 
provoz. Zhotovitel zabezpečí provádění díla a staveniště v souladu s touto informaci.

8.13. Zhotovitel musí zajistit v místě prováděni stavebních úprav a v místě přístupu k nim ochranu 
veškerých podlahových krytin v budově proti poškození. Zhotovitel musí prováděl soustavný 
úklid budovy (minimálně denně) a musí průběžně likvidovat veškerý vzniklý odpad z celé 
stavby. Skladování či ponecháni odpadu uvnitř budovy není povoleno.

8.14. Jakékoliv poškozeni stávajících konstrukcí nebo povrchů podlah Zhotovitelem musí být 
neprodleně odstraněno a uvedeno do nového bezvadného stavu, jaký byl před poškozením. 
Náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

8.15. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební 
materiál nebyl umísťován mimo staveniště.

Stavební deník
9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, 

stavební deník. Stavební deník musí být přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně 
jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat po celou dobu provádění prací.

9.2. Zápisy do stavebniho deníku se provádí v originále o dvou kopiích. Kopie zápisů je zhotovitel 
povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak.

9.3. Do stavebniho deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodně pro provádění díla. 
Zejména je povinen zapisovat údaje o stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení 
strojů a dopravních prostředků, časovém postupu prací, kontrole jakosti provedených prací, 
opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečností a ochrany zdraví, opatřeních 
učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí, událostech 
nebo překážkách majících vliv na prováděni dila. Všechny listy stavebního deníku musí být 
očíslovány. Ve stavebním deníku nesmi být vynechána volná místa.

9.4. V případě neočekávaných události nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup 
stavby pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebniho 
deníku.

9.5. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smíouvy, ale slouží jako podklad pro 
vypracování příslušných dodatků a změn smlouvy.

9.6. Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne vydání kolaudačního 
souhlasu popřípadě zápisu o předáni stavby pokud se kolaudační souhlas nevyžaduje, má 
objednatel.

Odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
10.1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 
tuto škodu odstranit a není-li to možné nebo účelné, tak finančně kompenzovat v plném 
rozsahu. Veškeré náklady s takovým postupem spojené nese zhotovitel.

10.2. Zhotovitel odpovídá i za Škodu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj dílo provádějí.

stránka 8 z 13

^5



10.3.Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
phstrojů nebo jiných vécf, které zhotovitel použil nebo hodlal použít pří prováděni díla.

11. Kontrola zakrytých prací a konstrukcí
11.1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací či konstrukcí, které 

budou dalším postupem stavebních prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je 
povinen vyzvat objednatele nejméně pět dnů před termínem, v němž budou předmětné práce 
zakryty (zápis ve stavebním deníku a telefonické oznámení).

11.2. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel 
oprávněn předmětné práce nebo konstrukce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejích odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Pokud se však zjisti, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

12. Poddodavatelé
12.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu. V tomto případě však 

zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.
12.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech 

povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy o dílo.
12.3. Zhotovitel je povinen svým subdodavatelům/ poddodavatelům řádně předat staveniště, své 

poddodavatele na staveništi řádně evidovat a každého ze svých poddodavatelů pravidelné 
informovat o podmínkách provádění díla.

12.4. Při zhotovení dila postupuje zhotovitel samostatně a je oprávněn použit pro provádění díla 
poddodavatele. Zhotovitel je povinen ke dni uzavření této smlouvy o dílo předložit objednateli 
seznam poddodavatelů, včetně poddodavatelů, jejichž prostřednictvím v zadávacím řízení 
prokazoval kvalifikaci, jejich identifikačních údaje (název firmy, sídlo, IČ, DIČ, statutární orgán), 
druh prací, dodávek a služeb, které budou provádět. Tento seznam poddodavatelů musí b;^ 
totožný se seznamem, který zhotovitel uvedl ve své nabídce. Zhotovitel je povinen o každé 
zrněné v dodavatelském systému objednatele neprodleně informovat a u změny 
poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval zhotovitel v zadávacím řízeni kvalifikace, 
předložit spolu s informací o změně tohoto poddodavatele i doklady nověho poddodavatele 
prokazující splněni kvalifikačních předpokladů, které byly prokazovány prostřednictvím 
poddodavatele původního. Jestliže tak neučiní a na realizací díla se bude podílet jiný, než 
poddodavatel uvedený v seznamu poddodavatelů; je zhotovitel povinen objednateli uhradit za 
každý jednotlivý případ porušení této povinnosti smluvní pokutu ve výši 30 000 Kč.

13. Zhotovitel je povinen se zúčastnit kolaudačního řízení. V případě, že se zhotovitel přes řádné 
pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované kolaudační řízení. Zhotovitel je povinen 
poskytnout Objednateli pro účely kolaudačního řízeni nezbytnou součinnost, zejména dodat včas 
doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby.

Článek X.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo dokončené v souladu s podmínkami této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k zahájeni předávacího řízení min 5 dní předem.

2. Předání dila po částech objednatel nepřipouští.
3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis (protokol o předání a převzetí 

díla). V průběhu předávacího řízení prověří objednatel soulad dokončeného díla s podmínkami 
smlouvy.

4. K přejímacímu řízení zhotovitel připraví a následně objednateli předá zejména tyto podklady;
4.1. Dokumentaci skutečného provedení stavby v počtu 2 vyhotovení v tištěné podobě a 2x 

v digitální podobě ve formátu PDF a DWG viz čl. II bod 5.
4.2. Veškeré nutné doklady (revize, geometrické podklady, osvědčení, návody na údržbu a užívání, 

doklady a protokoly z průběhu realizace díly, zápisy o provedených zkouškách a výsledky 
předepsaných měření, geometrické zaměřeni apod.) nutné pro řádný provoz díla a splnění 
všech technických a legislativních požadavků. T^o doklady budou doloženy v počtu 3 
vyhotovení v tištěné podobě.

4.3. Osvědčení o kvalitě jednotlivých části díla.
4.4. Stavební deník.

5. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí protokol 
obsahovat dále:

Stránka 9 z 13



5.1. soupis zjištěných vad a nedodělků,
5.2. dohodu o způsobu a termínech odstraněni vad a nedodělků, popřípadě o jiném způsobu 

narovnání,
5.3. dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo 

nedodělků.
6. Objednatel je povinen převzít dílo pokud je provedeno řádně, ve sjednané jakostí, v souladu 

s podmínkami a účelem této smlouvy a jejích příloh, se soupisem vad a nedodělků, které nebráni 
užívání stavby funkčné nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V případě, 
že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které 
odmítá dílo převzít. Drobné vady nebo nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla, nejsou 
důvodem k nepřevzetí díla.

7. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízeni požadovat provedeni dalších 
dodatečných zkoušek včetně zdůvodněni proč je požaduje, a to s uvedením termínu do kdy je 
požaduje provést.

Článek XI.
Vlastnictví dila a nebezpečí škody na díle

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.
2. škodou na díle je ztráta, zničení, poškozeni nebo znehodnoceni věci bez ohledu na to, z jakých 

příčin k nim došlo.
3. Nebezpečí nese od počátku zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi 

zhotovitelem a objednatelem.

2.

3.

Článek XII.
Pojištění díla, odpovědnost za škodu

Zhotovitel prohlašuje, že je po dobu provádění dila pojištěn proti všem škodám způsobeným jeho 
činnosti, včetně možné škody způsobené třetím osobám a škody způsobené pracovníky zhotovitele, 
a to až do výše ceny díla. Doklady o pojištění je povinen na požádáni předložit objednateli. Náklady 
na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.
Zhotovitel odpovídá rovněž za škody způsobené činností těch, kteří pro zhotovitele dílo provádějí 
(poddodavatelů).
Pokud v souvislostí s činností zhotovitele nebo jeho poddodavatele dojde ke způsobení škody 
objednateli nebo třetí osobě v důsledku nedbalosti, opomenutí, nesplněním podmínek vyplývajících 
ze zákona, technických nebo jiných norem nebo této smlouvy, je zhotovitel povinen tuto škodu 
neodkladně odstranit nebo nahradit v plném rozsahu. Veškeré náklady s tímto odstraněním.

Článek Xlíl.
Vyšší moc

Za vyšší moc se považuji okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a 
které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy 
apod.
Pokud se provedení díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, 
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu 
k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na 
vyšší moc. právo odstoupit od smlouvy a to za podmínek uvedených v čl. XV.

Článek XIV. 
Změna smlouvy

Tato smlouva může být měněna nebo doplřiována pouze písemnou dohodou obou smluvních stran 
fonnou očíslovaných dodatků ke smlouvě podepsanými osobami oprávněnými za objednatele a 
zhotovitele jednat a podepisovat.

Stránka 10 z 13



2. K předloženému návrhu změny smlouvy je druhá strana povinna se písemné vyjádřit. Smluvní strany 
tímto vylučují aplikaci § 1744 občanského zákoníku, tedy vylučují možnost uzavření smlouvy nebo 
její změny přijetím nabídky způsobem, že se podle nabídky smluvní strana zachová, např. formou 
přijetí či poskytnutí plnění.

Článek XV.
Odstoupení od smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti, bránici řádnému plněni jejich povinnosti 
vyplývajících z této smlouvy, je tato smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu informovat 
druhou smluvní stranu a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo její části i v případě, že mu nebude 
poskytnuta či bude poskytovatelem omezena dotace, jejímž předmětem je spolufinancování ceny 
díla prováděného na základě této smlouvy. V případě takového odstoupeni provedou strany finanční 
vypořádání dosud provedených prací.

3. Pokud bude zhotovitel během realizace díla soustavně porušovat nebo zvlášť hrubě poruší 
kvalitativní podmínky stanovené touto smlouvou, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit, 
avšak teprve poté, co s pohrůžkou odstoupeni od této smlouvy písemné vyzve zhotovitele 
k řádnému plnění jeho povinností, k čemuž stanoví přiměřenou dodatečnou lhůtou k nápravě, 
přičemž délka této lhůty nesmí být kratši než 3 pracovní dny.

4. Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě hrubého porušení povinnosti na straně 
zhotovitele. Za hrubé porušení povinností na straně zhotovitele se považuje;
4.1. snaha zhotovitele o realizaci díla s nižšími než stanovenými standardy, technickou úrovni, atd.;
4.2. nepřevzetí staveniště nejpozději do 10 dnů od vyzvání objednatelem;
4.3. nezahájení prací na díle do 10 dnů od převzetí staveniště;
4.4. neprovedení prací týkající se odstranění vad a nedodělků nebo jinak vadné plnění ve 

stanovených termínech a v požadované kvalitě;
4.5. hnjbé porušení podmínek BOZP.

5. V případě, že objednatel ze závažných důvodů uvedených v bodě 4 tohoto článku nařídí zastavení 
prací na díle před terminem předání díla sjednaným v této smlouvě, nemá zhotovitel nárok na 
úhradu škody, která mu tímto krokem objednatele vznikne.

6. Chce-li některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednáni ze smlouvy 
vyplývajících, je povinna své odstoupení od této smlouvy písemně oznámit druhé straně s uvedením 
termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který 
strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku 
opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

7. NesouhlasNi jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho 
existenci, je povinna to písemně oznámit druhé straně nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o 
odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí,

8. Odstoup>ení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o 
odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě 
důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se 
strany dohodnou nebo den který vyplyne z rozhodnutí příslušného orgánu.

9. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak 
jsou povinnosti obou stran následující:
9.1. Zhotovitel provede soupis všech skutečné provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je 

stanovena cena dila.
9.Z. Zhotovitel provede finanční vyčíslení skutečně provedených prací, popřípadě poskytnutých 

záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu".
9.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.
9.4. Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do tří dnů od 

obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení".
9.5. Objednatel na základě dílčí konečné faktury uhradí zhotoviteli skutečné realizovanou část diia.
9.6. Ujednání smlouvy o odpovědnosti za škody zůstávají odstoupením od smlouvy nedotčena. 

Záruční doba ve sjednaném rozsahu běží od převzetí nedokončeného díla objednatelem.

Článek XVI. 
Ostatní ujednání

stránka 11 z 13

\



1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran. Smlouva se stává účinnou 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

2. Veškeré informace a dokumenty týkající se plnění předmětu této smlouvy, s nimiž bude zhotovitel 
přicházet v průběhu provádění díla do styku, jsou považovány za důvěrné a nesměji být sdělovány 
nikomu kromě objednatele a podle dohody s nim dalším povolaným osobám, např. poddodavatelům. 
Tyto informace nebudou použity k jiným účelům než k provádění díla podle smlouvy a příslušné 
dokumentace. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které jsou veřejně přístupné nebo 
známé v době jejích užiti nebo zpřístupnění, pokud jejich veřejná přístupnost či známost nenastala 
v důsledku porušení zákonné (^. uložené právními předpisy) či smluvní povinnosti, nebo jsou 
poskytnuty smluvní straně třetí osobou nijak nezúčastněnou na zhotovení stavby, která má právo 
s takovou informaci volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám.

3. V souvislostí s důvěrností informací bere zhotovitel na vědomi, že je zákonnou povinnosti 
objednatele uveřejnit celé zněni této smlouvy včetně všech jejich případných dodatků v souladu se 
zákonem. Splněni této, jakož i dalších zákonných povinnosti objednatele, není porušením důvěrnosti 
informací.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smiuv"), neboť objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného 
zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit na případné obchodní 
tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které 
budou následné objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány. Smluvní strany souhlasí, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství a uděluji svoieni k jejich užiti a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

5. Smiuvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
Objednatel. Současně berou smluvní strany na vědomi, že v případě nesplnění zákonné povinnosti 
je smlouva do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

6. Vzhledem ktomu, že plnění podle této smlouvy o dílo je realizací projektu realizovaného 
objednatelem v rámci IROP
6.1. Zhotovitel, je podle ustanovení § 2 pfsm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou 
spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů.

6.2. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetné jejich dodatků, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizací předmětu této Smlouvy po dobu 
10 let ode dne Terminu předáni a převzetí díla podle této Smlouvy, nejméně však do konce 
roku 2029, pokud lhůta 10 let ode dne Termínu předání a převzetí díla podle této Smlouvy by 
byla kratší. Dodavatel je povinen minimálně do konce lhůty dle předchozí věty poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise. Evropského 
účetního dvora, Nejvyššlho kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost.

6.3. Zhotovitel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální 
identitou projektů dle Metodického pokynu pro publicitu a komunikaci Evropských strukturálních 
a investičních fondů v programovém období 2014-2020. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni nabytí 
účinnosti této Smlouvy, je s těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této 
Smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je Objednatel povinen o této skutečnosti Zhotovitele 
bezodkladně informovat.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence (písemnosti touto Smlouvou předpokládané 
např. změny odpovědných osob, návrh na změny Smlouvy, odstoupení od Smlouvy, různé výzvy 
k plněni či placení) bude druhé smluvní straně zasílána doporučeným dopisem na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. Nebude-ii na této adrese zásilka úsjsěšně doručena či převzata druhou 
smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a držitel poštovní licence 
zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručeni, se všemi právními důsledky, považován třetí den ode 
dne prokazatelného odesláni zásilky. Pro účely této smlouvy se za přípustnou komunikaci považuje 
též komunikace prostřednictvím datových schránek, a to způsobem a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů,

stránka 12 213

6



8. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva vyjadřuje 
jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnost! originálu a každá ze smluvních stran 
obdrž! po jejich podpisu dvě vyhotoveni.

10. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
města Uherské Hradiště č. 1338/80/RM/2018A/eřejný ze dne 14.5.2018

Článek XVII.
Přílohy smlouvy

1. Nedílnou součásti smlouvy jsou v následujícím pořadí tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - rekapitulace ceny položkový rozpočet 
Příloha č. 2 - seznam poddodavatelů

V Uherském Hradišti dne ■ V Uherském Hradišti dne :so ..S',

21a Objednatele

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

Za Zhotovitele

Stav-Armo, spol. s r.o.
Pod cukrovarem 730 
686 03 Staré Město -1-

iCt 607 11

Pavel Tráví 
jednatel společnosti

Stránka 13 z 13



stavba:

Položkový rozpočet stavby

161201 03 ZŠ Uherské Hradiště - Větrná

Objednatel:

Zhotovitel: Stav>Anno, spol. s r.o.

Pod Cukrovarem 730 
686 03 Staré Město

IČO: 60711060 

DIČ: CZ60711060

Rozpis ceny Celkem

HSV 197 898,02

PSV 800 085,51

MON 398 541,00

Vedlejší náklady 75 000,00

Ostatní náklady 37 000,00

Celkem 1 508 524,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 508 524,53 CZK

Základní DPH 21 % 316 790,15 CZK

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

1 825 314,68 CZK

dne

Stav-Armo, spol. s r.o.
Pod Cukrovarem 730 
686 03

lC:e071101

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pfo 
snííenou DPH

Základ pro základní 
: DPH DPH celkem Cena celkem %

161201_3 Uherské Hradiété - Vétrná 0 1 508 525 316 790 1 825 315 100

01 Dílny 114 0 332 242 69 771 402 013 22

02 Jazykové učebny 213,214 0 1 064 283 223 499 1 287 782 71

03 VRN + ON 0 112 000 23 520 135 520 7

Celkem za stavbu ^1 508 525 
^

316 790 
C

1 825 315 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 182,65 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 24 339,87 2

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 64 377.60 4

94 Lešeni a stavební výtahy HSV 26 162,98 2

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 27 310,00 2

96 Bourání konstrukcí HSV 1 624,40 0

97 Proráženi otvorů HSV 38 078,30 3

725 Zahzovaci předměty PSV 17 841,59 1

728 Vzduchotechnika PSV 210 300,00 14

766 Konstrukce truhlářské PSV 328 204,30 22

776 Podlahy povlakové PSV 199 017,47 13

781 Obklady keramické PSV 6 502,08 0

784 Malby PSV 33 220,07 2

799 Ostatní PSV 5 000,00 0

M21 Elektromontáže MON 398 541,00 26

D96 Přesuny suli a vybouraných hmot PSU 14 822,22 1

VN Vedlejší náklady VN 75 000,00 5

ON Ostatní náklady ON 37 000,00 2

, 1 508 524,53 * 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 2 \



Položkový rozpočat
S: 161201 03 ZS Uherské Hradiště - Větrná

161201 3 Uherské Hradiště - Větrná

01 Dílny 114

p.e Cfslo položky Název položktWi^MEM^^^piM* MJ množství cena/MJ Celkem
Cenová
úroveh

Díl: 61 ÚDraw povrchů vnttNif paBBT i 5 046.74
1 ei0991111R00 Zakrýváni výplni vnitňifch otvorů m2 21.28000 41,20 676r74[RTS 16/li 1

2.4*2.4*3+2*1*2 21,28

2 612403382R00 Hrubá výpHi rýh ve stěnách do 5x7 cm maHou ze SMS m 20,00000 1 t>t>,UU 1 320,00 RTS 16/ II

3 612423531RT2 Omítka rýh stěn MVC šířky do 15 cm, štuková, s použitím 
suché maltové směsi

m2 3.00000 950.00 2 850,00 RTS 16/ II

0,15*20 3

DH: 63 Podlahy a podlahové koftatnikce 19MS.35
4 631312141R00 Doplněni ryh betonem V dosavadních mazaninách m3 0,81000 3 635,00 2 944,35 RTS 16/ II

18*0,15*0,3 0.81

n 632415102RT2 Potěr samonivelaěni rušně 6. 2 mm, vyrovnávací m2 87,00000 [ lua.uu 16 965.00|RTS 16/II |

Dn;94 Laéaití a atavabnl vÝtahv 8334J0
6;941955OO1R00 Lešení lehké pomocrré, výška podlahy do 1.2 m 87,00000 95,80 8 334.60 RTS 16/ II

Dii: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách ■ 1

8 700.00

7Í952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m ■ŤSoWOi r 100.00 8 700,00lRTS 16/11 |

DH: 67 Prorážení otvorů --dSHBEQH i 9847.52 □
974031132R00 Vysekání rýh ve Zdi Cihelně 5x7 cm m íwaďoo r 80.60 1 792,00[RTS 16/li ]

‘ : imocného lešení 0 výšce podlahy <Jo 190C itwn a pra zatiíeni do 1,S liPa (i - j .
9 974042567R00 Vysekání rýh betonová podlaha 15x30 cm m 18,00000 419,00 7 542,00 RTS 16/ II

10 978059531 ROO Odsekaní vnithiích obkladů stěn nad 2 m2 m2 5,60000 91,70 513,52 RTS 16/ II

IDH: 725 Zahzovacf ptadmity 5947JO
11 725210821ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 16/ II
12 725017162R00 Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 ran, biié, včetně zápachově 

uzávěrky a armatur, napojeni na stávající rozvody
soubor 1.00000 3 200,00 3 200,00 RTS 16/ II

13 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvir.odpadu, 
napojeni na stávající rozvody

kus 1,00000 2oao.oo 2 060.00 RTS 16/11

14 72582O6O2R0O Demontáž baterie stojánková do 1 otvoru soubor 1,00000 150.00 150,00 RTS 16/11

15 990725201ROO Přesun hmot pro zaňzovaci předměty, výšky do 6 m % 17,20 RTS 16/11
pí: Konstrukce truhlářské i^^SfflsaBSěSSHl Bbh 1 93 521.78

16 766001 látkové vertikální zatemnění 1,00000' Prd|«kian19ě.á cúna.

rozměr oKna 360yx2«(i0mm- látkové vertikální zatemnění, šíře lamely min-i 20mnn. délK i dle skutečnélw zamereni, 
ovládáni aiěni fetlzkové, huslota a gramáž materiálu zabraňující prostupu stunešního svitu

I 17|766002 látková vertikátní zatemněni k. 2,00000 54 200,00|'’'*l***'"***“™ I

rozměr okna 2400x2400mm, látkově vertikální zatemnění. Siře lamely min.120mm, aelka dle skutečného zaměřeni, 
ovládání ručni fetlzkově. hustota a gramáž materiálu zabraňujid prostupu sluneěního svitu

rte 766003 Montáž et. zastíněni ki- 3,00000 1 ISQO.OO] 4 500,00 PmjaědMifci e«na.

19 998766201ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výěky do 6 m % 1,05 971.78 RTS 16/ li

IDÍI: 776 Podlahy povlakové p r 62 784,01
20 7764O1800R00 Demontáž sokilků nebo líšt, pryžových nebo z PVC, 

okopová lišta
m 36.00000 11,60 1 440.80

1
RTS 16/11

~2^ 776421100RU1 Lepeni podlahových soklíků z PVC a vinýlu, včetné 
dodávky sokllku PVC

m 38,00000 85,70 3 256,60 RTS 16/II

“22 778511820RT1 Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch 
nad 20 m2

m2 87,00000 150,00 13 050.00 RTS 16/ II

“23 776521200RT1 Lepeni povlak.podlah, dlíce PVC a vinyl, pouze položeni - 
PVC ve specifikaci

m2 87,00000 190,00
I

16 530,00 RTS 16/ II

“24 28412245R Podlahovina PVC Standard tl.1,5 m2 100,05000 290,00 29 014.50 RTS 16/ II
87*1,15 100,05

25 998776201 ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 622,91900 é,79 492,11|RTS 16/11 1

|Dn:781 - Obklady keramické ' * f i 2 294,85 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka, 1 z 2



Položkový rozpočet
S; 161201_03 ZŠ Uherské Hradiště - Větrná

O: 161201_3 Uherské Hradiště - Větrná

R: Ó1 DílnyIl4 i

P.č Číslo položky Název položky,'■■■, ' MJ množství cena t MJ Celkem
Cenová
úroveň

26 7811O121OR00 Penetrace podkladu pod obklady m2 2,70000 41,60 112,32 RTS 16/11
včetně dodávky materiálu.

27 781475114RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, včetně 
tmelu, spárování, silikonování a liět PVC

m2 2,70000 420,00 1 134,00 RTS 16/ II

28 597813e03R Obkládačka 20x20 , typ určí investor m2 3,24000 300,00 972,00 RTS 16/ II
2,7*1,2 3,24

29 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramidrá, výšky do 6 m % 22,18320 3,45 76,53 RTS 16/11

Dii; 784 Malby : V 3 702,66
30 7841911O1R0O Penetrace podkladu univerzální m2 60,60000 16,50 999,90 RTS 16/ II

strop : 7 
stěny: 53,6

7
53,6

31 784195112R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 60,60000 44,60 2 702,76 RTS 16/ II

Díl: M21 Ělektromontáže , ' = - ^ 107 972.00
32 001 Demontáž stropního svítidla ks 32,00000 114,00 3 648,00 Cena

montážní
firmy.

33 005 Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 104 324,00 104 324,00 Pfojektantsk 
á cena.

Díl:D96 Fřesunv suti a vybouraných hmot JIH 4 181,03
34 979087112R00 Nakládáni sutí na dopravní prostředky t 2,39012 116,00 277,25 RTS 16/11
35 979011111R0O Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1,PP t 4,78024 289,50 1 383,68 RTS 16/11
36 979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,39012 194,50 464,38 RTS 16/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
37 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,78024 15,60 74,57 RTS 16/íl
38 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,39012 257,00 614,26 RTS 16/11
39 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 14,34072 28,60 410,14 RTS 16/ II
40 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti. tříděni dle materiálu t 2,39012 400,00 956,05 RTS 16/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 2
\



Položkový rozpočet
S: 161201_03 ZŠ Uherské Hradiště • Větrná

0: 161201_3 Uherské Hradiště - Větrná

R: 02 Jazykové učebny 213.214

Cenová
Číslo položky Název položky "í/ MJ množství cena/ MJ Celkem Úroveň

Díl: 3 Svislé a koiDDletni konstrukce 1 182.65
1 342255026RT1 Pfíčky z desek porobetonových tl. 12,5 cm, desky P 2 •

500, 599 x 249x125 mm
m2 1,84500 641.00 1 iM.as fCTSl6/lí

0,9*2,05 1,845

Dii: 61 Úpravy povrchů vnitřní ! " —^ 19 293.13 ^

2 610991111ROO Zakrýváni vyplní vnitfnich otvorů m2 40,ÍÍo5o*‘™ 41,20 1 661,ie|RTS 16/II I
2,4*2,4*7 40,32

3 612403382R0O Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x7 cm maltou ze SMS m 75,00000 tm.iRi 4 950,00 Cena
montážní
firmy.

4 B12421S37ROO Omítka vnitfnf zdivá, MVC, štuková m2 3,89000 330,60 1 219,55 RTS 16/ II
0,9*2,05*2 3,69

I '
ei2423531RT2 Omítka rýh stěn MVC šířky do 15 cm, štuková, s použitím 

suché maltové směsi
m2 11,25000' 10 687,50 RTS 16/ II

75*0,15 11,25

I ‘

612461211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do slěrky-stěny, včetně 
výztužně sítě a štěrkového tmelu

m2 3.69000 774.90 RTS 16/ II

0,9*2,05*2 3,69

iDfl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 44 468.25 ___________ I

O631312141R00 Doplněni rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 2,26000 3 635,00 8 178.75|RTS 16/II |
50'0,3'0,15 2,25

L! 632415102RT2 Potěr ssmonlvelační ručně tl. 2 mm, vyrovnávací m2 186,10000 36 269,50 RTS 16/ II

Dii: 94 Leěeni a stavební výtahy 17 828.38
9|941955001R0Í) Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 186,10000 95,80 17 828,3e|RTS 16/ II ]

Dii: 95 Dokončovaci konstrukce na pozemních 
stavbách

18 610,00

10 952901 tlIROO Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 186,10000] 100,00; 18 610,00 RTS 16/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 624.40
□i968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 kus 6.0000D 100,00 eOO.OOÍRTS 16/II 1

3+1*2+1 6
pÍ2 96S072455R0O Vybourání kovových dveřních zárubní pí. do 2 m2 m2 1,57600'r ' ěSO.W 1 024,40 RTS 16/11 1

0,8*1,97 1,576
fDíi? 97 WSĚ?" Prorážení 28 230.78 1

974031132R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 75,00000 89,60 6 720,00 RTS 16/ II |
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaliiení do 1,5 kPa (150 kg/mZ).

pi4 974042567R00 Vysekánj rýh betonová pocfleha 15x90 cm m 50,00000 20 950,001 RTS 16/ II
1 15 978059521 ROO Odsekáni vnitřních obkladů Stěn do 2 m2 m2 1,95000 * 146,50 285,68 RTS 16/ II

m.č.214;1,95 1.95
1 16{9780S9531R00 Odsekáni vnitřních obkladů stán nad 2 m2 m2 3,00000' ; 275.10|RTS 16/11 |

m.č.214a : 3,0 3

1011:725 ZaHzovácí oIÍIÍÍR^ ,-i . 894,39
17 72 5210691 ROO Demontáž umyvedtfbeayflafemýcltánnatur S.00000 ■ 1 000,OOjRTS 16/11

”Ť8 725017162ROO Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 čřři. Mlé. včetně zápachové 
uzávérky a armatur, napojeni na stávající rozvody

SDUbH ^,00000 1 3 200,00 6 400,00 RTS 16/ II

“Í9 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. oiční, vč. otvír.odpadu. 
napojení na stávajíc! rozvody

kus 2,00000 2 080,00
i

4 160,00 RTS 16/11

“20 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 2,00000 150,00 300.00 RTS 16/11
21 996725201 ROO Přesun hmot pro zaňzovací předméty, výšky do 6 m % Tts.eoctBIS' 0,29 34,39 RTS 16/11

|DII:728 Vzduchotechnika ,, i- , “ :— -- -- ; ,1*^210 300,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet
S: 161201 03 ZŠ Uherské Hradiště - Větrná

O: 161201 3 Uherské Hradiště - Větrná

02 Jazykové učebny 213,214

P.č Číslo položky Název položky MJ

•.V

množství cena! MJ Celkem
Cenová
úroveň

22 72800 IR Dodávka a montáž nástěnné klimatizace + 2 výdechy soubor 1,00000 210 300,00 210 300.00 Cena
montážní
firmy.

Montáž a zprovozněni zařízeni 
Odvod kondenzátu samospádem k vnější jednotce 
Propojovací měděné potrubí v délce 5 metrů 
Vytvoření elektrického napájení v délce do 5 metrů
Příslušenství pro montáž ( např. konzole nebo podstavné nohy pro montáž vnější jednotky) 
Estetické krycí lišty vóetně tvarovek pro vedení propojovacího potrubí 
Zaškolení obsluhy

Díl: 766 KonstliilcGe truhláfské 234682.52
23 766661112ROO Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 16/11
24 766661122R00 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.nad 0,8 m kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 16/11

25 766661142R00 Montáž dveří do zárubně.otevíravých 2kř.nad 1,45 m kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 16/11

26 766001 Roletové, elektrické zatemnění ve vodících lištách ks 7,00000 27 100,00 189 700,00 Projektantská cena,

2400x2400mm, elektrické roletové zatemnění vedené ve vodících lištách, kovový oválný tubus osazen navíjecím 
systémem, neprůhledná látka zajišťující absolutní tmu, zatahováni rolet pomocí zipového systému ve vodici liště

27 766002 Dálkový ovladač sdružený Ctyřkanátový k roletám ks 2,00000 1 642,00 3 284,00 Prajaktantská cena,

umožňuje ovládáni všetíi oken současné, nebo jednotlivě s možnosti zastaveni v libovolné výšce
28 766003 Montáž el. zastínění ks 7,00000 1 500,00 10 500,00 Projektantská ceria.

29 61161972R Dveře vnitřní hladké plné Ikř. 80x197 dýha, odlehčená 
DTD, dýha

kus 1,00000 5 380,00 5 380,00 RTS 16/11

30 61161973R Dveře vnitřní hladké plné Ikř, 90x197 dýha, odJehčená 
DTD, dýha

kus 1,00000 5 380,00 5 380,00 RTS 16/ II

31 61161976R Dveře vnitřní hladké plné 2kf. 150x197 dýha. odlehčená 
DTD, dýha

kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 RTS 16/ II

32 998766201 ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 2 322,40000 1,05 2 438,62 RTS 16/ II

Díl: 776 SMSaaar
33 7764018O0ROO Demontáž soklíků nebo líšt, pryžových nebo z PVC, 

okopová líšta
m 101,00000 11,60 1 171,60 RTS 16/ II

m.6,214 : 40 
m.6.213 : 34 
m.6.214a : 18 
m.6.214b : 9

40
34
18
9

34 776421100RU1 Lepeni podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně m 101,00000 85,70 8 655,70 RTS 16/ II
dodávky sokllku PVC
m.č.214 : 40 
m.6.213 : 34 
m.č.214a ; 18 
m.č.214b ; 9

40
34
18

9
35 776511820RT1 Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch m2 j 186,10000 150,00| 27 915,00 RTS 16/ II

nad 20 m2 i 1
m.č.214 : 93 
m.č.213 : 71 
m.č.214a : 16,3 
m.6.214b : 5,8

93
71

16,3
5,8

36 776521200RT1 Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, pouze položeni - m2 186,10000 190,001 35 359,00 RTS 16/11
PVC ve specifikaci 1
m.č.214 : 93 93
m.č.213 : 71 71
m.č.214a : 16,3 16,3

m.č.214b :5,8 5,8

/5
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 161201^03 ZŠ Uherské Hradiště - Větrná

0: 161201_3 Uherské Hradiště - Větrná

R: 02
8 arMuáigaW^MaWMWM

Jazykové učebny 213,214

p.č Číslo položky

-m-

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

37 28412245R Podlahovina PVC Standard tl.1,5 m2 214,01500 290,00 62 064,35 RTS 16/II
186,1*1,15 214,015

38 998776201 ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 1 351,65650 0,79 1 067,81 RTS 16/11

Dit; 781 Obkladv keramické nwamzi^M 4 207.23
39 781101210ROO Penetrace podkladu pod obklady m2 [ 4,95000 41,60 205,92 RTS 16/11

včetně dodávky materiálu. 
1,95+3 4,95

4C 781475114RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, včetně 
tmelu, spárování, silikonování a lišt PVC

m2 4,95000 420,00 2 079,00 RTS 16/11

41 597813603R Obkládačka 20x20 , typ urči investor m2 5,94000 300JOO 1 762,00 RTS 16/11
4,95*1,2 5,94

42 998781201 ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 40,66920 3,45 140,31 RTS 16/11

Díl: 784 Malbv 29 517.41
43 7841911O1R00 Penetrace podkladu univerzální m2 483,10000 16,50] 7 971,15 RTS 16/11

m.č.214 : 112+93 
m.č.213 : 99+71 
m.č.214a : 58+16,3 
m.č.214b : 28+5,8

205
170

74,3
33,8

44 784195112R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 483,10000 44,60 21 546,26 RTS 16/ II

Díl: 799 Ostatní 5 000.00
45 799001 úprava okenní tabule pro vedení VZT ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 Cena

montážní
firmy.

46 799002R Pásový schodolez soubor 0,00000 0,00 0,00 Cena od 
dodavatele.

Díl; M21 Ělektromontáže SmSaSL 290 569.00
47 001 Demontáž stropního svítidla ks 70,00000 114,00 7 980,00 Cena

montážní
firmy.

48 005 Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 282 569,00 282 589,00 Projektant sk 
á cena.

Díl: Pfesunv suti a vybouraných hmot 10 641.19
49[97g087112R0O Nakládání suti na dopravní prostředky t 6,08312 116,00 705,64 RTS 16/ II
50|979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 12,16623 289,50 3 522,12 RTS 16/ II
51|979081111R0O Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,08312 194,50 1 183,17 RTS 16/11

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.
52 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,16623] 15,60 189,79 RTS 16/ II
53 979082111RO0 Vnitrostaveníštní doprava suti do 10 m t 6,08312) 257,00 1 563,36 RTS 16/ II
54 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 36,49870] 28.60 1 043,86 RTS 16/ II
55 979990001ROO Poplatek za skládku stavební sutí. třídění dle materiálu t 6.05312 400,00 2 433,25 RTS 16/ II

Celkem 1 064 282.79

Poznámky uchazeče k zadání
p..

■ í!ií

v:: %
=«■ ~ j--—Sift .a.Tw.T-

1

1

/?
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 161201_03 ZŠ Uherské Hradiété - Vétmá

O: 161201_3 Uherské Hradiště * Větrná

R: 02 Jazykové učebny 213,214 ™ ^

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem úroveň

Zpracováno programem BUlLDpower S. ©RTS. a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S; 161201_03 ZS Uherské Hradiště - Větrná

O: 161201_3 Uherské Hradiště - Větrná

R: 03 VRN + ON

p.č Číslo položky

Název položky ^

MJ množství cena/ MJ Celkem
Cenová
úroveň

Díl: VN Vediettí náklady 75 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1.00000 20 000,00 20 000,00 RTS 16/II

Zřízeni a odštfanéni zařízeni stavenišlě včetr»é napojeni na technickou infraslrukturu dle projektu, stavebního zákona 
a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdrávi při práci ve zněni pozdějších 
právních předpisů, a prováděcích předpisu k zákonu i. 309/200G Sb.. o bezpečnosti a ochraně zdraví ph práci ve 
zněni pozdějších právních předpisů, zejména nařízeni vlády £. 591/2006 Sb., c bližších požadavcích na BOZP na 
staveništích ve zněni pozdějších právniďi předpisů

2 005122 R jPlOVtKnl vlivy jSoiJborj t.ooooop 2S000,00|RTS16/II |
Náklady na ztížené podmínky provšlěnl tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zč i í r , v , ly provozem jiných
osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v
důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

l 3 005124010R jKoontinaCni činnost | Soubor M uuu.uu 30 000,00|RTS16/II |
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. Kompletace.

Díl: ON OsttUlfiiiklMV sT'eoo.oe'" ' *
4 00523 R ; Zkoušky a revize Soubon 1,00000; 12 000.00 12 000,00 RTS 16/ II

5 00524101 OR

i : ivedeni veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystaveni dokladů o jejicn provedeni, provedeni revizi a 
vypracováni revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem CSN. doloženi atestů, certifikátů, prohlášeni o 
shodě nebo o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb.. ve zněni pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v 
českém jazyku a jejich pfedáni zadavateli.

I!,M!DolajiTwntaGe ckuteCněho provedení Soubofj 1,00000" 15 000,00 RTS 16/II

6 00526101 OR
Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby a její předaní objeonateii v : zadované formě a

10 000,001 RTS 16/11 IPojiitéfii dodavaitele a pojištěni díla Soubor 1,00000 1,00

005261020R
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho časti, v rozsahu obchodních

1,000001“Bankovní záruky I Soubor]' 0,00 RTS 16/ II
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišfovacich bankovních záruk, pokud je zadavatel 
požaduje v obchodních podmínkách.

I CtĚum 112 OOO.OOl

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Název Hodnota
Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce Modernizace učeben základních škol UH ZS UK - Větrná 1063

Prs^kt Učebna č.114 dílny - elektro
Investor město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68670 Uherské Hradiště
Z. e.
A.Č. ■; ■■
Smlouva
Vypracoval Lutonský Tomáš, Chelčického 826,763 02 Malenovlce
Kontroloval Í3O.I2.2OI6 ^
Datum
Zpracovatel íllllt Tomáš Foltýn, Husova 1660, 763 61 Napajedla
CÚ i»i6 ^
Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a IMKMAmlíO^tPiaiM to není uvedeno. ■ ,. ~,i

Doprava dodávek (3,6)% 3^ ■
Přesun dodávek (1) % 1.00
PPV (1 nebo 6) % 6,00
PPV zemnídi prací, nátěrů (1) %
Dodavat. dokumentace (1-1,5) % 9M
Rizika a pojištění (1 - 1,5) % ftflO
Opravy v záruce (5 - 7) % 0,00
GZS (3,25 nebo 8.4) % 0,00
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a
Kompletační činnost - b 0,952842
Kompletační činnost - k1 0,00
Kompletační činnost - k2 0,00
Roční nárůst cen 1 % 9JB0
Roční nárůst cen 2 % tm
1. sazba OPH %
- í pro přirážky rekapitulace 21
2. sazba DPH % 15

Procento PM %



Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka 8 926,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 321,34 89,26
Montáž - materiál 46 543,56

Montáž - práce 28 916,00
Mezisoučet 1 9 247,34 75 548,82
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 4 527,57
Nátěry 0,00,
Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00
Mezisoučet 2 9 247,34 80 076,39
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
Základní celkem 89 323,73

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní viivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší itáklady celkem 0,00
Kompletační činnost 15 000,00

Náklady celkem 104 323,7Í
Základ a hodnota DPH 21% 104 323,73 21 907,98
Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00
Náklady celkem s DPH 126 231,71



NáZKV
dodavky - Roxv4d«( R-dífny

ROZVÁDĚČ DO 63 A. TŘÍDA OCHRANYfl
PRO nástěnnou/zapuStěnou montáž

Rozv»d»e.tf Khr ll,72mM.e4e.a>241.5x9G.9mm 
20/3 PůOkůvý na blttu DIN 
SvodK: pTapétf typ C 
OFI-25-Í-030A Proudový ctvMt 
LPN-10B-1 Jsbč MCB 
LPN-iea-1 JisK MCB 

•S3L-1000-1® PropojovKl lítíi 
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATÍCE 
pgias 
Pg10
SpMiflkac* dodávky - RozvAdiC R-dHny < čolkem 

Dodávky
Sp«cřik4c« dodO«1cy - RozwátKč R-dliny
Dodávky - ooikim 

Elektromonližo"
A' Switídh} KymMickd pfiuzené záfivliw* pra nosv^Oani fikúltil tabul«, 1x36W, eMRrúrúký prAďadnEk, IP20
B • SvKdto pRoazené zúRvkové tlHtimu parabofckou nRítcou. 2)(3dW. o^ktrDrKlcýpfíHVMlnfk, IP20
N 'Bvltdld nOslénné nosové ftvyznaOenim amiruONliu, 7x6W. doba rwzOvOlHbBOiTitrtiA. IP20
DOPLNĚNÍ J/SVČE

LPN-25B^jBti£MCB
UNEÁRNf ZÁŘIVKY

TnjbK« íáTívkavé 3eW IB30
RecyMaiN p«ptatťk tvIMa

RKyUiiCnf pop)«tok zdroje
SPÍNAČ. PŘEPÍNAČ KOUPLFTNÍ

Spínač razeni 1, b.jaen4bllá

Spinač raiani 5: b.jaendbiM
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ

ZieiA/ka jechonAsobná^ * o&tanrjm koHkarn. b. jaeni blíá
Zůewka jethonůsobná. a oc^vannym koNken a vlčkem, b. jasni bhk IP^> zapultAriá
ZAatMca jettionůsobná. s ochranfým kodkem, b- jasni bl>é, montAÍ na litovDu krabici
ZAauvka jeiAwnAsobnA, s ocjiran^nrv kblkem. b. jsetl blik inontkt na IttovDU lorabici a odvánou proti pTapM
KABEL SÍLOVÝ.IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE

CYKV-0 *11.5 fnrn2 . psvni
KABEL SÍLOVÝMOIACE PVC S VODIČEM PE

CYKY-J 3x1.S mm2. pevné
CYKY-J 5x1.5 mm2. pevné
CYKY-J 3x2.6 mm2. pevné
CYKV-J E«6 mm2. pevné
DwJInka kuiett 2x1,5mm -reproduktory

KaOd pozlacené konce, déka IDm

LH '40x40 LIŠTA t«%ANATÁ |2m v kartonu) - DVOJ 2AMEK 
LHD 24x22 LIŠTA HRANATA Omj- DVOJITÝ 2AM£K 
LHD 18x12 LIŠTAHRANATA(3mj-DVOJITÝ ZAMEK 
KRABICE € KRYTiM IP 54
KRABfce uStovA poo vypInaCe azAsuvkv

SVORKOlWCE KRABICOVÁ 
273-112 2x1-2,Smm2 
273-104 39i:1-2.Smnt2 
273-105 5x1-2.5tnm2 
LíýfCWČEWf KABELI) DO 
5x10 mm2
UKONČENÍ VODIČŮ VROZVAI^ČÍCH _ ^___

da 2,6 rtrnZ 
ck3 ie mtnZ
HODINOVEZUCTOVACISAZBY 
Upraw ate*-^<cVio roMdece 
Wé/enl wvieerx
Demixitazfttahajictio zařízeni _

klorFtal zafTzení jiifdi profeel, koordnace 
PTOVEDEAI/REVIZM/CH ZKOWSEK 
ptECÍMaSfKW 
Ravtzni technik 
VVSEKAW RYH 
HLOUBKA SOmm 
Sira 100 mm 
Podrufnř materiál 
EMctromofitiže - celkem

H Počet ktolertel Uatsrtel cekem Mcntát NontétceGcem Cena Cena cekem
n

ka 1.00 1 200,00 1200.00 760.00 780.00 2040.00 2040,00

Ks i.DO 307.00 307.00 65.00 85.00 482.00 482.00

Ka i.00 2 000,00 2 0DO.OO 85.00 85.00 3075.00 3076.00

Kg 1.00 B21.O0 021 .DŮ 75.00 75,00 508.00 508.00

Ke 4.00 76,00 300.00 60.00 240.00 135.00 540.00

K$ 0.00 75.00 450,00 80.00 380.00 136,00 810.00

Ke 2.00 327.00 C54.00 80.00 180.00 407.00 ei4,00

ks 14.00 8.50 110.00 24.00 338.00 32,50 465.00

ke 1,00 10.00 10,00 2AfX) 24.00 34J30 34.00
Stíl.OÓ 2095,00 9929,09

0,00 OJX
M

ke 1.00 6 020.00 8 820,00 0,00 8028,00 8 028,00

B9Z9,0Q 0.00 a9294»

0,00 0,00
____ }

ka 2.0D 807,00 1 814.00 125,00 250,00 032,00 1 884,00

ks 30,00 752,00 22 500,00 125,00 3 750,00 877,00 26 310,00

ka 1.00 400,00 408.00: 125,00 125,00 624,00 624,00

Ks 1,00 50300 S03.0D: 65.00 &5.00 586,00 588,00

ks 02,00 43,00 2686.00 17,00 1054.0Q 00.00 3 720,00

ka 33.00 0,00 207.00 0,00 0,00 0.00 207,00

ke 82.00 8,00 372.00 0,00 0.00 5,00 372,00

ks 1.00 134,00 134,00 45.00 45.00 170,00 179,00

-ke 2.00 170,50 341.00 45.00 fiOOO 215,50 431,00

ks 2.O0 110DO 236.00 65.00 130,00 184,00 888.00

ka 1.D0 156.00 168.00 76,00 ^.00 233.00 233,00

ks 2.00 110.00 238,00 55,00 13Ú.00 184,00 388.00

ks 1.00 748 00 748,00 55,00 eá,oo 813.00 813.00

m 45.00 11.00 485.00 17,00 765,00 28,00 1 280,00

m 155,00 11,00 1 705,00 17,00 2535,00 28,00 4 840,00

m 20.00 18.00 380.00 16.00 360,00 36,00 720,00

m 130,00 18.00 2 340,00 1600 2 340.00 38.00 4 880,00

m «O.0Ú 72.00 4 32D.D0 22.00 1 ^.00 04,00 6 840.00
m 70,00 18.00 1 120,00 14,OQ 560.00 30.00 2 100,00.

ka 1.00 1520.00 1 628.00 120.00 120.00 1 040.00 1 040,00

0,00. 0.00

m 10,00 40.00 400,00 40,00 400.00 80.00 800,00

m 0,00 23.00 136.00 36 00 228.00 81.00 388.00

m 0.00 12.70 76.20 38.00 218,00 46.70 20^^O
ks 20,00 14,70 204,00 45,00 500.00 50,70 1 104,00

ks 8.00 20.00 12D.DÚ 45.00 270,00 85,00 390.00

ka «0,00 3,SO 210,00 6.00 xn.oo 6,60 510,00

ka eo.Dú 4.00 240.00 5.00 300,00 0.00 640.00

ka 00,00 5.20 812.00 8.00 360.00 11.20 872,00

ks 2,00 0,00 0,00 31.90 63,00 31,50 5300

ks 70.00 0.00 O.OO 12.00 840,00 12.00 840.00

ke 10,00 0.00 0.00 14.00 140,00 14,00 140,00

hod b,oo 0,00 0,00 230.00 1 300.00 230,00 1 380,00

hod 400 0,00 0.00 250.00 1 000,00 250,00 1000.00

hod 16,00 0,00 0,00 130.00 1 950,00 130,00 1 050,00

hod 15,00 0,00 0,00 250.00 3 760,00 260,00 3750,00

hod 5,00 0,00 o,w 320.00 1 600,00 320,00 i 600,00

m 20,00 0,00 o,n 45.00 000,00 46,00 000,00

2 216.38 aoo 2 216,38
46 943,56 26916,00 75 459,Sfi

.X



Název Hodrtota
Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotecfínických zařízení

Akce Modernizace uCeben zákiadnich škol UH ZŠ UH - Vétrná 1063
Projekt UCebna cizích Jazyků 1, II, technické zázemf-elektro
Investor mésto Uherské Hradiště, Masarykovo náméstí 19, 68670 Uherské Hradiště
Z. e.
Kt.
Smlouva
Vypracoval Lutonský Tomáš, Chelčického 826,763 02 Malenovlce
Kontroioval
Datum 30.12.2016
Zpracovatel ing. Tomáš Foltýn, Husova 1660, 763 61 Napajedla
CÚ 2016
Poznámka Uvedené ceny Jsou v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to není uvedeno. —

Doprava dodávek (3,6) % 13.60
Přesun dodávek (1) % 1,00
PPV (1 nebo 6) % 6,00
PPV zemních pnBl,nátéríi (1)% 0,00
Dodavat. dokumentace (1-1,5) % 0,00
Rizika a pojiáténí (1-1,5)% 0,00
Opravy v záruce (^-7)% 0,00
GZS (3,25 nebo M)% I>00
Provozní vílvy % 0,00
Kompletační činnost • a 0.00
Kompletační Činnost - b 0,952B42
KompletaCni Činnost • kl 0,00
KompletaCni Činnost - k2 0,00
RoCni nárůst cen 1 % 0.00
RoCni nárůst cen 2 % 0,00
1- TV
- i pro přirážky rekapitulace 21
2. sazba DPH % 15
Procento PM %



Název 1 Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka 15 530,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 559,08 155,30
Montáž - materiál 137 028,68
Montáž - práce 79 334,00
Mezisoučet 1 16 080,08 216 517,98
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 12 981,76
nBnry 0,00
Zemní práce 0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00
Mezisoučet 2 16 089,08 229 499,74
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Opnwy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
Základní náklady celkem 245 588,82

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 37 000,00

Náklady celkem 282 588,82
Základ a hodnota DPH 21% 282 566,82 59 343,65
Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00
Náklady celkem s DPH 341 932,47



Název
Specifikace dodávky - Rozváděč R-PC
rozvaděč do 63 >1, TŘlDA OCHRANY II 
PRO nAstěnnou/zapuStěnou montáž

Rozvadéí. tr, ochr,ll.641xS50x1S0 mm 
i4(V3 Pátkový tplnae na iStu DIN 

SvodK (ApiB typ C 

OFI-26-4-03<)A Proudový chriiič 

LPN-10B-1 JWií MC0 

^IPN-iee-IJlsM káCB 
SSL-lOOO-ie Prapojovad Kta 
UCPÁVKA plástová VČETNĚ MATICE 
PB13.5
Pgie __
SpecHIkace dodávky - Rozváděč R-PC - celkern

Montáž j Montáž celkem | Cena | Cena celkem

Ks 1,00 1290.00 1290,00 750,00; 750.00 2040.00 20«L0O
Ks 1.00 397.00' 397.00 ra,oqj^ 06,00 462,00 403JOO
Ks 1.00 2990,00 2990.00 06,00 3075,00 3O76S0
Ks 4,00 621,00 2464,00 7S.« 300.00 696.00 2 mm
Ks 6.00 75,00 600,00 60,® 400,00 135.00' 1000,00
Ks 24.00 75.00 1 800.00 ®,00 1440,00 135,00: 32*000:
Ks 5,00 327,00 1 635,00 400.00 407,00; 2 035,00!

ks 24,00 8.50, 204.00 24.O0I 576,TO 32,®; 7®,to!

ks 1,00 10,00' 10,00 24,00| 24,TO 34.®: 34.to|

.11410,00 4 120,00 15 530,00{

^Jjlkaiy <fciaivl»-Rozvádie R-PC
f- celkem

'Elektromontíiže
A • Svltkáo a^ptlrtclié pnsazeni zářivkové pro nasvitteni tkolni tz ks 
B ■ SvtiklD pAsaznná zářivfcove s teitenou peiabolickou mřížkou, 2> ks 

iN-SvíMtonástánné nouzové svyznafianim smetu úniku. tkSW, dcks
[doplněníJISTIČE "................

0.00:

0,00, 15 530.001 
0,00 “ ' 

" 0.00Í

LPN-32B-3 Jistič MCB Ks 1.00 S03.00

3^,00: 1»,00 
9 039.00] IS,^ 

000.001 125.00

503,001 S5,00

136.00 

72,00 

I 136,00

lineární zAřivky _______
Tiublcs zářivková 36W1830 

RecykMni poplalek svlíkla
RecykMni popWek zdroie ____
Isp/naC, přepínač kompletní
itálinae rozeni 1; b. jamibná 

;8p(niS fozenE 5; b. Jmi bílá ___
\zAsuvka nn kompletní____

IZásuvka Jádeoniiolinlk s oclirwwyro lýtkem; b. jasná bílá ^ks 4.00, 

IZawMra Jednanáwbni. s ochrarmým Kolíkent; b. jasná bílá, maotálks . Il6,00j 
[zásuvka )iaionaiel)i^ 5 Ktoiiitýin kolikem; b. táiná bfté, mcntát ks ' 20.001 

I KABEL SÍLOVÝ.IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE

ks 3.00
5.0OÍ

43,001
O.OOi
6.00

134.O0I
170.5o!

6848,001 17.00
64e.0o| 9.00
8I6Q0I 6,00

mjaa 45,00 
66940, 45.00

500.00Í
e250,00í

250.00|

ÍS.00;

2 312.00j 
648.00^

MM:

932.00;
877,00;
624.001

■ I

586,00

WO;

15S30iX»;
15 530,001

OjOOi

3728.00Í 
57 882,00^ 

1 248,00:

588.00:

119.00
119.00
748.00

47600Í W.OO
13 304.0Ó[ 65.00

14 9M,00^ 65.00

136.00]
225,00;

260.00: 

7540.00;^ 
1 300.00^

60,00
16,00
12,00

179,00 

218,50j

IM.OOi

164.00,'
813,00;

ICYKY-0 3x1.5 nim2,|___________
i ícASfL SÍLOVÝ.IZOLACE PVC S VODIČEM PE 
I CYKY-J 3x1.5 mm2, pevné 
j CYKY-J 5x1.5 mmi, pevné 

CYKY-J 3x2.5 nim2, pevni
CYKY-J 5x6 mmZ, pevné________
.DvpIMta kulaté 2x1,5mm - leprodiMory 

Kabd HDMII.é.pOiaeoánákoige, délka lOm 
1 VOp/C JEDNÓŽILOVÝ. IZOLACE PVC 
'CY10, pevná
|lH 40x40 lišta HRANATA (2m v ^onu) - DVOJ. ZÁMEK 

, LHD 24x22 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK 
LHD 18x12 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK 

I KRABICE SKRYTIMIP54 
i KyďlCE LIŠTOVÁ POD VYPINAČE A ZÁSUVKY 

SVORKOVNICE krabicová

Tm _4

tm 9

273-112 2x1-2,5mnn2 

273-104 3x1-2,5mm2 
^1055x1.2,5iiKn2 
UKONČENÍ KABELŮ DO 
Sjc10mm2

VKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH
do 2.5 mm2 
do 16 mm2
HODINOVÉ ZUC^VAČl SA^Y 
Úprava slavejiclx} rozvaděče 

iMérenI osvélien!
Demontáž stavějícího zařízeni 

i Montáž zařízeni jiných profesi, koordinace 
^PROVEDENI revizních ZKOUŠEK 

DLE CSN 331500 
Revizní technik 
VYSEKANÍ RYH

ks
ks

ks
ks
k£

ks

ks
ks

hcxj
txxJ
hod
hod

hod

1 110,00 11,® 1 210.to| 17,00. 1 670,®!

•
3®.oa 11.® 4 1®.TOj 17,®

—r 6460.®;
®.oo 16.® 900.00 18,® 9®.®]

7® .00 18.® 13 500,00 18.® 13 5®,®:
®.TO 72,00 4 320.® 22.® 1 320,®;

1 1®,00 16.00 24W.W 14.00 2 106.®

3®.00i-4 732,®^ 120,® 240.®

®.oo 24.00 9®,00 18.00 720.®
®.® ®,W 3 600,00 40.00 36®.®;
40.® 23,00 920,00 38,O0_ 1 520.00,

®.® 12.70 508,TO| 
73S.m|

36,00 1 440,0^

®,® 14.70 45.00
2 250,m1_

136,® 20,® 2 720.®^ 4*.00
a

6 120,®T

1®.00 3.® 455,00 5,® 650,®
1®.TO 4,® 520.00 5.® 650.®
1®.® 5.20 676,00 6.® 7W.®

2.00 0.00 0.00 31,50 63,®

TO.TO 0.00 0,00 12,00 1 080.®
10,00 0.00 0,00 14,® 140.®

6,® 0.00 o.w 230.® 1380.®

5.® 0.® 0,00 250,® 1 zso.w
15,® 0.® 0.00 130,® 1950,®
15,® 0,® 0.® 250.® 3 7».W

8.00 0.00 0.00 320,® 2 560.®

2e,oó|

26,00
36.00
se.ooj

94.00!

30.00;
466.00.

8 160,00: 
1 2^00; 
igejwj

537,00; 
1 077,50Í

:: -:::]
736.00I 

21 344.00- 
16260.00;

3 080.00: 

10 640,WJ
1 aoo.oo]

27000,00 
5 64(LqO|
4 500.00: 

972.00Í

6,50
9.0oj

11,20

1 106,00 
1 170,00 
1 456,00

230.00 
250,00'
130.00
250.00

1 080.00^ 
140.0o'

1 380.00 

1 250.00 

1 950,00 
3 750,00

2 560.00



HL0UB»(A50mm 
Sire 100 mtn 

Podndnf materiál 
; Ělektromontáže -

1S.SI}! 0.00 0,00 45,00,
6 525,18

rao.oo 4S.OO' 7M.M,
0,00 6525.18

■ I 216 362,68:
0,00: 0.00



Příloha č. 2 - seznam poddodavatelů

SEZNAM PŘEDPOKLÁDANÝCH PODDODAVATELŮ

Ělektromontáže

Zastínění

ELG-ELECTRIC, s.r.o., Svatoplukova 1788,
698 01 Veselí nad Moravou

Ladislav Horčica, Antonínská 365, 687 25 Hluk

Klimatizace TECHNOKLIMA UH, s.r.o., Mariánské náměstí 62, 
686 01 Uh. Hradiště,

4


